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EE 10 ner gmecte
Hapexpna OeBenonMeHT, HapgeXxaa
() CospaHo: 26.12.2025 B 19:19 Aexna » HAAGKA

JeBenonMeHT

79968991940

O6bHosneHo: 30.12.2025 B 23:06

BpaHckaa obnactb, BpsHCK, ynuua PomaHa
bpsaHckoro, no3.1

10 448 080 #

BpsiHckas obnacTb, bpsiHCK, ynuua PomaHa bpsiHckoro, no3s.1

Okpyr

BbpsaHck, CoBeTCKMIN panioH
Ynuua

yJavua PomaHa bpsaHCKoro
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT
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https://bryansk.move.ru/bryansk/
https://bryansk.move.ru/bryansk/rayon_sovetskiy/
https://bryansk.move.ru/bryansk/ulica_romana_bryanskogo/
https://bryansk.move.ru/kvartiry/

6anKkoH
PemoHT
6e3 oToenku

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

na
og coayun
4 kBapTan 2027 r.
et
OnucaHue

MpoLaéTca 3-KOMHaTHas KBapTupa B
cTposLemca gome (rnos.1), cpok caayu: IV-kB.
2027, obwen nnowanbto 85.64 kB.M., Ha 10
3Taxke. HoBbIn Xxunon komnaekc «[1.0.M.» oT
3acTponLmKa «Hagexaa» pacrnonoxeH no
agpecy: r. bpaHck, yn. PomaHa bpAaHCKOro

3-KOMHaTHas KBapTUpa

unas nno. wans O6uian nnowsags.
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~TTT1 A\
h{ = ¥

SFyiN




TG

L]

301

131

123

789
418

BES

&a4
B3/

915

961

SE9A

7]

ABTOUEBHTD
BEH-MoTopc

. = 127
4ol 160 25 215
758
778 134 faR 222
153
185 145
155
222 [
835 B39 . 188
] 870
805 &
o
=1d 192
Wrona N® 72
a3z '
851
18
1 979 194 a
B
2
1
e . - ¥A.pg
o - Mz
g E - m Ha Eﬂ-?;,- 12
Ci,
2 Ory,
27 19 e "

204

131

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

234

FLF

L
2 garrﬂ;j.
E‘i'ﬁ'

23

17

4- MKP;

O

Xapuama

©

Mparm Meguean

® Fh-rnmexc: Siupexc KapTel



